ABSOLUTER WINKELCODIERER MIT DEVICE NET INTERFACE
BENUTZERHANDBUCH
Seite 2
Impressum
FRABA POSITAL GmbH
Schanzenstraße 35
D-51063 Köln
Telefon   +49 (0) 221 96213-0

IN OUT
Seite 42
Ausführungen / Bestellbezeichnung
Bezeichnung Typenschlüssel
Optocode OCD- D2 B1 B - _ _ _ _ - _ _ _ _ - 0CC
Schnittstelle DeviceNet D2
Version  B1
Code Binär B
Singleturn  00
Multiturn (4096 Umdrehungen) 12
Umdrehungen (Bits)
Multiturn (16384 Umdrehungen) 14
4096 12
8192 13
Schritte pro Umdrehung
(Bits)
65536 16
Klemmflansch C
Synchroflansch S
Flansch
Hohlwelle B
 Quadratflansch Q
10 mm 10
06 mm 06
Wellendurchmesser
15 mm (Hohlwelle) 15
ohne 0
Wellendichtring (IP66) S
Edelstahlausführung (nicht bei radialer Ausführung) V
Heavy Duty  H
Optionen Mechanik
kundenspezifisch C
Anschlusshaube
muss separat bestellt werden – siehe Zubehör
0CC
Steckerabgang, radial, 5 pol. MicroStyle PRM
Steckerabgang, axial, 5 pol. MicroStyle PAM
Kabelabgang radial, 1m, offenes Kabelende CRW
Kabelabgang axial, 1m, offenes Kabelende CAW
Anschluss
Heavy Duty PRN
Standard = fett, weitere Ausführungen auf Anfrage
 Seite 43
Anschlusshauben
 Beschreibung Typ
T-Koppler-Funktionalität mit integrierter
Adressierung
AH 58-B1DA-3PG
Ausführung in Edelstahl AH 58-B1DA-3PG-VA
Standard
DeviceNet
Anschluss über 5 pin Rundstecker, Micro-Style AH 58-B1DA-1BW
Alternativausführung
DeviceNet
2 Kabelverschraubungen f. Kabel-∅ : 9–13mm  AH 58-B1DA-2M20
Zubehör und Dokumentation
Bezeichnung Typ